Prefeitura Municipal de Terezinha
Secretaria de Assistência Social

CNPJ: 15.783.195/0001-60

Av. Getúlio Vargas , s/n – Centro – Terezinha – PE CEP 55305-000

Fone: (87) 3792.1156/Fax: 3792.1145 | E-mail: pmterezinha@hotmail.com

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE DISPENSA Nº 003/2024

 A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Terezinha, Estado de

Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de acordo com o disposto

no Inciso II do art. 75 da Lei Federal 14.333 de 01 de abril de 2021 a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

003/2024, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

SOFTWARE DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, com a empresa EMERSON L. MORAES CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO, cadastrada no CNPJ sob o nº 17.301.662/0001-02, no valor global de R$ 8.400,00

(oito mil e quatrocentos reais).

Terezinha, 15 de julho  de 2024.

A comissão

 v

Rhenady Rhayadney

Renovato Ferreira

Agente de Contratação

Maria Janaina Cavalcanti Ferreira

Membro

Marcio Roberto Correia da Silva

Membro

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/30-20240819033406.pdf

assinado por: idU
ser 239